2025年6月20日

施設長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟県栄養士会医療事業部

事業部長　小林　昌子
2025年度新潟県栄養士会医療事業部研修会開催について（ご依頼）
　　向暑の候、平素は当会の事業運営にご協力ご指導を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、下記により研修会を開催することになりました。
つきましては、ご繁忙の折とは存じますが、貴施設職員の研修会への参加についてご配慮を賜りますようお願い申しあげます。
記
【ZOOMによるライブ配信】
１．日時　　2025年7月26日（土）　13：30～17：00

２．内容 　 13：30～15：00（90分）

シンポジウム「令和8年度診療報酬改定を見据えた施設での取り組みと自己研鑽」

1 「医療と福祉の栄養情報の提供について」
社会医療法人　健進会　介護老人保健施設　健進館　栄養科　藤間　直樹　氏

2 「病棟配置と科内教育の取り組みについて」
日本赤十字社　長岡日本赤十字病院　栄養課　田口　佳和　氏
3 「令和のCKD　栄養管理について（仮）」
新潟市民病院　医療技術部　栄養管理科　鳥羽　宏司　氏

15：00～15：10　休憩
15：10～16：40（90分）

講演「GLIM基準について　～スクリーニング・アセスメントから
栄養管理におけるアプローチの応用編～」
講師　医療法人ちゅうざん会　ちゅうざん病院　副院長
金城大学　客員教授　吉田　貞夫　先生
3．参加費：　　1,000円（事前振り込み）
※振り込み手数料は自己負担となります。

　　　　　　　振込先：第四北越銀行
　　　　　　　　　　　支店名：本店営業部（店番200）
　　　　　　　　　　　口座番号：普通預金1256534
　　　　　　　　　　　口座名義：公益社団法人　新潟県栄養士会
　　　　　　　　　　　※氏名の前に必ず」医療」、会員番号を入力してください。
　　　　　　　　　　　※振り込みの際は1名ずつでお願い致します。
以上